ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

31.12.2019 года № 1428

О внесении изменений
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 25.07.2017 года № 599

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Реализация полномочий по решению вопросов местного значения Карталинского городского поселения на 2017-2020 годы», утвержденную постановлением администрации Карталинского муниципального района от 25.07.2017 года № 599                    «Об утверждении муниципальной программы «Реализация полномочий по решению вопросов местного значения Карталинского городского поселения на 2017-2020 годы» (с изменениями от 29.12.2017 года № 1269,  от 29.12.2017 года № 1299, от 26.02.2018 года № 183, от 28.03.2018 года № 289,                         от 10.04.2018 года № 333, от 16.04.2018 года № 346, от 23.05.2018 года                 № 486, от 05.06.2018 года № 535, от 19.06.2018 года № 593, от 27.06.2018 года № 639, от 27.07.2018 года  № 757, от 09.08.2018 года № 810,                          от 18.09.2018 года № 954, от 09.10.2018 года № 1024, от 09.10.2018 года               № 1025, от 19.10.2018 года № 1080, от 30.11.2018 года № 1234, от 26.12.2018 года № 1352, от 26.12.2018 года № 1353, от 29.12.2018 года № 1391,                     от 29.12.2018 года № 1398, от 18.02.2019 года № 100, от 28.02.2019 года                 № 171, от 06.03.2019 года № 197, от 15.03.2019 года № 221, от 15.03.2019 года № 222, от 27.03.2019 года № 253, от 27.03.2019 года № 258,                            от 27.03.2019 года № 259, от 29.04.2019 года № 416, от 30.04.2019 года                 № 439, от 17.06.2019 года № 596, от  10.07.2019 года № 672, от  10.07.2019 года № 673, 12.07.2019 года № 684, от 17.07.2019 года № 687,  от 26.07.2019 года № 730, от 26.07.2019 года № 734, от 14.10.2019 года № 1017,                                   от 25.10.2019 года № 1064, от 06.11.2019 года № 1110, от 14.11.2019 года               № 1144, от 25.11.2019 года № 1180, от 25.11.2019 года № 1182, от 29.11.2019 года № 1200, от 09.12.2019 года № 1255, от 12.12.2019 года № 1273,                     от 16.12.2019 года № 1283, от 31.12.2019 года № 1409), (далее именуется – Программа) следующие изменения:
в приложении 12 (подпрограмма «Массовый спорт») к указанной Программе:
в паспорте указанной подпрограммы:
строку «Целевые индикаторы подпрограммы, их значения с разбивкой по годам» изложить в новой редакции:
	«Целевые индикаторы подпрограммы,
их значения с разбивкой по  годам
	1. Количество участников спортивно-массовых мероприятий  (человек) (УДКС):
2017 год – 410;
2018 год – 3946;
2019 год – 3950;
2020 год – 3955.
2. Количество проведенных мероприятий  (единица) (УДКС):
2017 год – 10;
2018 год – 58;
2019 год – 53;
2020 год – 53»

строку «Объемы и источники финансирования подпрограммы» изложить в новой редакции:
	«Объемы и источники
финансирования
 подпрограммы
	Общий объем финансирования составляет                           на 2017-2020 годы  6147,80 тыс. рублей. Источником финансирования являются иные межбюджетные трансферты  из бюджета Карталинского городского поселения в бюджет района

	Всего:
	2017
	2018
	2019
	2020

	Всего,
	6147,80
	830,00
	1655,80
	1832,60
	1829,40

	в том числе за счет бюджета Карталинского городского поселения
	6147,80
	830,00
	1655,80
	1832,60
	1829,40»

пункт 12 главы V указанной подпрограммы изложить в новой редакции:
«12. Всего на реализацию подпрограммы  потребуется:
	Объемы и источники
финансирования
подпрограммы
	Общий объем финансирования составляет на 2017-2020 годы  6147,80 тыс. руб. Источником финансирования являются иные межбюджетные трансферты  из бюджета Карталинского городского поселения в бюджет района

	Всего:
	2017
	2018
	2019
	2020

	Всего:
	6147,80
	830,00
	1655,80
	1832,60
	1829,40

	в том числе за счет бюджета Карталинского городского поселения
	6147,80
	830,00
	1655,80
	1832,60
	1829,40»

приложения 1, 2 к указанной подпрограмме читать  в новой редакции (прилагаются).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района
3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на заместителей главы Карталинского муниципального района по курируемым направлениям.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий
полномочия главы Карталинского
муниципального района                       	        			        Г.Г. Синтяева

3

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к подпрограмме «Массовый спорт»
(в редакции постановления администрации
Карталинского муниципального района
от 31.12.2019 года № 1428)

Перечень целевых индикаторов
подпрограммы «Массовый спорт»

	№
п/п
	Наименование целевого индикатора
	Единица
измерения

	Значения целевого индикатора

	2017
год
	2018
год
	2019
год
	2020
год

	1.
	Количество участников спортивно-массовых мероприятий   (УДКС):
	Человек
	410
	3946
	3950
	3955

	2.
	Количество проведенных мероприятий   (УДКС):
	Единица
	10
	58
	53
	53

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к подпрограмме «Массовый спорт»
(в редакции постановления администрации
Карталинского муниципального района
от 31.12.2019 года № 1428)

Перечень  мероприятий подпрограммы «Массовый спорт»

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственный
исполнитель
	Значения
результатов мероприятия подпрограммы
(процент)
	Объемы финансирования мероприятий подпрограммы,
(тыс.рублей)
	Примечание

	Всего:
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Развитие физической культуры всего:
	УДКС
	100
	5020,60
	680,60
	1340,00
	1500,00
	1500,00
	БКГП*

	в том числе на проведение спартакиады  Карталинского городского поселения
(среди производственных коллективов, организаций и учреждений) всего:

	1270,00
	-
	470,00
	400,00
	400,00
	БКГП*

	в том числе
призовой фонд за 1 место

	350,00
	-
	150,00
	100,00
	100,00
	БКГП*

	призовой фонд за  2 место

	275,00
	-
	100,00
	90,00
	85,00
	БКГП*

	призовой фонд за  3 место

	220,00
	-
	80,00
	70,00
	70,00
	БКГП*

	призовой фонд за 4 место

	170,00
	-
	60,00
	60,00
	50,00
	БКГП*

	призовой фонд за 5 место

	140,00
	-
	50,00
	50,00
	40,00
	БКГП*

	призовой фонд за 6 место

	90,00
	-
	30,00
	30,00
	30,00
	БКГП*

	призовой фонд за 7 место

	10,00
	-
	-
	-
	10,00
	БКГП*

	призовой фонд за 8 место

	5,00
	-
	-
	-
	5,00
	БКГП*

	призовой фонд за 9 место

	5,00
	-
	-
	-
	5,00
	БКГП*

	призовой фонд за 10 место

	5,00
	-
	-
	-
	5,00
	БКГП*

	в том числе на проведение
IV открытого кубка по хоккею с шайбой «Золотая шайба» памяти Возилова В.И. всего:

	600,00

	-
	300,00
	300,00
	БКГП*

	в том числе
призовой фонд среди юношей 2001-2003г.р.
призовой фонд за  1 место

	140,00
	-
	-
	70,00
	70,00
	БКГП*

	призовой фонд за  2 место

	100,00
	-
	-
	50,00
	50,00
	БКГП*

	призовой фонд за 3 место

	60,00
	-
	-
	30,00
	30,00
	БКГП*

	призовой фонд среди юношей 2004-2006г.р.
призовой фонд за  1 место

	140,00
	-
	-
	70,00
	70,00
	БКГП*

	призовой фонд за  2 место

	100,00
	-
	-
	50,00
	50,00
	БКГП*

	призовой фонд за 3 место

	60,00
	-
	-
	30,00
	30,00
	БКГП*

	2.
	Содержание работников

	УДКС
	100
	1127,20
	149,40
	315,80
	332,60
	329,40
	БКГП*

	Итого:

	6147,80
	830,00
	1655,80
	1832,60
	1829,40
	БКГП*

*БКГП – средства Карталинского городского поселения финансирования